
 
1 - PDMUJI  14291/2015/Mř/Ozná  

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE 
 odbor územního plánování a stavebního řádu 

Masarykovo náměstí 81, 514 01 Jilemnice 
 

 

Spis. zn.: MUJI   2601/2015 /ÚPSŘ  
Č.j: PDMUJI  14291/2015/Mř/Ozná Jilemnice, dne: 6.10.2015 
Vyřizuje: Mgr. Vladimír Mečíř  
E-mail: mecir@mesto.jilemnice.cz  
Telefon: 481 565 140 
 
Žadatel: 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (IČ - 04084063), Olšanská 2681/6, Praha 3 - Žižkov, 130 00  Praha 3 

    
 

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A POZVÁNÍ K  ÚSTNÍMU 

JEDNÁNÍ 
 

 Dne 19.8.2015 podal subjekt Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (IČ - 04084063), Olšanská 2681/6, 
Praha 3 - Žižkov, 130 00  Praha 3 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
TM3C_52_LO_H_Kozinec_OK, Vidochov – Horka u Staré Paky – Dolní Kalná, optický kabel – výstavba 
sítě elektronických komunikací na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 2932/1 (orná půda), PK 2932/1 
v kat. území Čistá u Horek, stavební parcely parcelní číslo 171/2, pozemkové parcely parcelní číslo 1091, 1122/3, 
1122/2, 1122/1, 1493, 1505 v kat. území Dolní Kalná, pozemkové parcely parcelní číslo 21/7 (trvalý travní porost), 
21/19, 21/8 (trvalý travní porost), 24/1 (ostatní plocha), 192/7, 205/2 (trvalý travní porost), 206/4 (trvalý travní 
porost), 211/2 (trvalý travní porost), 214 (trvalý travní porost), 216 (trvalý travní porost), 217 (ostatní plocha), 
219/1 (ostatní plocha), 223/8 (ostatní plocha), 223/7 (ostatní plocha), 223/1 (ostatní plocha), 236/1 (ostatní plocha), 
PK 21/3, PK 192 v kat. území Nedaříž, pozemkové parcely parcelní číslo 256/2, 548/1, 548/6, PK 548/1, PK 576/4, 
PK 1100 a PK 1102/1 v kat. území Vidochov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 
 Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný dle § 
13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a 
současně nařizuje  ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 
 

10.11.2015 (úterý) v 9:00 hodin. 
Místo konání: Obecní úřad Horka u Staré Paky. 

 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky 

účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  
 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále 
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 
na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 



 
2 - PDMUJI  14291/2015/Mř/Ozná  

rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno. 
Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je 

možné nahlédnout u Městského úřadu Jilemnice, odboru územního plánování a stavebního řádu (návštěvní dny: 
Pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hod.) a při ústním jednání. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, 
předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního řádu současně v souladu s ustanovením § 
36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 
3 pracovních dnů ode dne doručení od data konání ústního jednání. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 
rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí 
mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu Jilemnice, odboru 
územního plánování a stavebního řádu. 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 
průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K 
námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu 
námitku neuplatnil. 

 
 
 

otisk razítka 
 
 
 

Mgr. Vladimír Mečíř v. r. 
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do: …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění    Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 
 
 



 
3 - PDMUJI  14291/2015/Mř/Ozná  

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení        
Doručení jednotlivě:  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 - Žižkov, 130 00  Praha 3, 
prostřednictvím zástupce: Nováček Dalibor, Ing., Jaroslava Ježka 792, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 
1 
Obec Čistá u Horek, Čistá u Horek 152, 512 35  Čistá u Horek 
Obec Dolní Kalná, Dolní Kalná 122, 543 71  Hostinné 
Obec Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34  Horka u Staré Paky 
Obec Vidochov, Vidochov 94, 509 01  Nová Paka     

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Marek Hanuš, U Potoka 749, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Zdeněk Hanuš, Pražská třída 775/19, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 4 
Dana Hanušová, Československé armády 408/51, 500 03  Hradec Králové 3 
Alena Horáková, Kpt. Fejfara 1668, 509 01  Nová Paka 
Mgr. Daniel Köppl, U Kublova 537/1, Podolí, 147 00  Praha 47 
PhDr. Barbara Köpplová, U Kublova 537/1, Podolí, 147 00  Praha 47 
Zdenka Köpplová, Bavlnářská 533, Podmoklice, 513 01  Semily 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže 632/32, Liberec 
VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ludvík Matuška, Horka u Staré Paky 63, 512 34  Horka u Staré Paky 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4 
Římskokatilocká farnost - děkanství Hostinné, Horní brána 3, 543 71  Hostinné 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Hana Šimůnková, Nedaříž 8, Horka u Staré Paky, 514 01  Horka u Staré Paky 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha - Chodov, 148 00  Praha 
Vlasta Tošovská, Nedaříž 2, Horka u Staré Paky, 514 01  Horka u Staré Paky 
Miroslav Vacek, Pohraniční stráže 390/16, 358 01  Kraslice 
Vodohospodářské služby RT, s.r.o., Kpt. Jaroše 496, 543 01  Vrchlabí 1 
Svatoslava Zákoutská, Horka u Staré Paky 58, 512 34  Horka u Staré Paky 
ZEFA Levínská Olešnice a.s., Levínská Olešnice 47, 514 01  Jilemnice  

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků):  
pozemková parcela parcelní číslo 372 v kat. území Čistá u Horek 
pozemková parcela parcelní číslo 385 v kat. území Čistá u Horek 
pozemková parcela parcelní číslo 386 v kat. území Čistá u Horek 
pozemková parcela parcelní číslo 2927/1 v kat. území Čistá u Horek 
pozemková parcela parcelní číslo 2937 v kat. území Čistá u Horek 
pozemková parcela parcelní číslo 1123 v kat. území Dolní Kalná 
pozemková parcela parcelní číslo 1538 v kat. území Dolní Kalná 
pozemková parcela parcelní číslo 181 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 187 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 192/1 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 192/2 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 198/2 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 200/3 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 204/2 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 205/1 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 219/2 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 219/5 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 249/3 v kat. území Nedaříž 
pozemková parcela parcelní číslo 546/2 v kat. území Vidochov 
pozemková parcela parcelní číslo 546/4 v kat. území Vidochov 
pozemková parcela parcelní číslo PK 575 v kat. území Vidochov  



 
4 - PDMUJI  14291/2015/Mř/Ozná  

    
    

       

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Jilemnice, Masarykovo nám. 82, 514 01  Jilemnice 
Obecní úřad Čistá u Horek, Čistá u Horek 152, 512 35  Čistá u Horek 
Obecní úřad Dolní Kalná, Dolní Kalná 178, 543 74  Dolní Kalná 
Obecní úřad Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34  Horka u Staré Paky 
Obecní úřad Vidochov, Vidochov 94, 509 01  Nová Paka 

      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Městský úřad  Jilemnice - odbor dopravy, Masarykovo náměstí 82, 514 01  Jilemnice 
Městský úřad  Jilemnice - odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 82, 514 01  Jilemnice 
Městský úřad Jilemnice - odbor rozvoje a místního hospodářství, Masarykovo náměstí 82, 514 01  
Jilemnice 
Městský úřad Nová Paka - odbor životního prostředí, Dukelské nám. 39, 509 24  Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka - stavební odbor, Dukelské nám. 39, 509 24  Nová Paka 
Městský úřad Vrchlabí - odbor rozvoje města a územního plánování, silniční správní úřad, Zámek 1, 543 
01  Vrchlabí 1 
Městský úřad Vrchlabí - odbor životního prostředí, Zámek 1, 543 01  Vrchlabí 1 
Městský úřad Vrchlabí - stavební úřad, Zámek 1, 543 01  Vrchlabí 1 
Ministerstvo obrany, Ministerstvo obrany-Agentura hospodaření, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00  
Praha 6 
Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, Kloknerova 
2295/26, 148 01  Praha 414 
Ministerstvo životního prostředí - odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Vršovická 1442/65, 100 10  
Praha 10 
Obecní úřad Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34  Horka u Staré Paky 

  
 

 


		2015-10-06T07:51:46+0000
	Not specified




